
 

 

UCHWAŁA NR LIV/414/23 

RADY GMINY GROMADKA 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/392/22 Rady Gminy Gromadka z dnia 30 listopada 2022 r.  

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70 t.j.) Rada Gminy Gromadka uchwala, co następuje: 

§ 1. Paragraf 1 ust. 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„6. Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą  

lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton: 

Lp. Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy plus 

naczepa, ciągnik balastowy plus przyczepa 

(w tonach) 

Roczna stawka podatku (w zł) 

 nie mniej niż mniej niż Oś jezdna (osie jezdne)  

z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uważanym 

 za równoważne 

Inne systemy 

zawieszenia 

osi jezdnych 

dwie osie 

1. 12 18 1916 2032 

2. 18 31 2140 2287 

3. 31 - 1458 2652 

trzy osie i więcej 

4. 12 40 2508 2652 

5. 40 - 2804 3403 

„. 

§ 2. Paragraf 1 ust. 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„7. Od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 

całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 

prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

Lp. Liczba osi dopuszczalna masa 

całkowita zespołu pojazdów: 

naczepa/przyczepa plus pojazd 

silnikowy (w tonach) 

Roczna stawka podatku (w zł) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 942



 nie mniej niż mniej niż Oś jezdna (osie jezdne)  

z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uważanym  

za równoważne 

Inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

jedna oś 

1. 12 25 984 1085 

2. 25 - 1236 1373 

dwie osie 

3. 12 33 1461 1600 

4. 33 38 1711 1992 

5. 38 - 1186 2509 

trzy osie i więcej 

6. 12 38 1600 2064 

7. 38 - 1800 2289 

„. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gromadka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Król 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 942


		2023-02-09T10:58:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




